
Mezi prezentovanou technikou si na výstavě u vybraných vystavovatelů (jsou viditelně 
označeni) vyberte 1 stroj, který byste si měli zájem zdarma vyzkoušet přímo ve Vaší obci. 

OBEC	

ADRESA	

KONTAKTNÍ	OSOBA	 E-MAIL/TELEFON

MÁME	O	ZÁJEM	O	BEZPLATNÉ	ZAPŮJČENÍ	STROJE

BEZPLATNÉ JEDNODENNÍ
ZAPŮJČENÍ STROJE

AKCE

 P
RO O

BCE

Uveďte	buď	konkrétně	název	modelu	nebo	modelové	řady,	nebo	obecně	např.	velkoplošná	sekačka	značky	XY.

Tento	 odpovědní	 formulář	 odevzdejte	 ve	 vstupním	 stanu	 při	 odchodu	 z	 výstavy.	 Následně	 budete	 kontaktování	
obchodním	 zástupcem/autorizovaným	 prodejcem	 značky	 Vámi	 uvedeného	 stroje.	 Nárok na bezplatné zapůjčení 
stroje není právně vymahatelný. Podrobné podmínky akce naleznete na www.demogreen.cz.


